
ZARZĄDZENIE NR 423/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 237E807B-5D6D-42F9-B384-4F73CD4764C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 423/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 878 479,84 4 488,00 7 882 967,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 212 221,84 4 488,00 216 709,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 380,00 4 488,00 25 868,00 

855   Rodzina 2 163 148,33 606,00 2 163 754,33 
 85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 188,00 409,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 171,00 188,00 359,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 13 084,00 418,00 13 502,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 084,00 418,00 13 502,00 

Razem: 36 225 728,77 5 094,00 36 230 822,77 
 

Id: 237E807B-5D6D-42F9-B384-4F73CD4764C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 423/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 014 853,85 0,00 2 014 853,85 

 01095  Pozostała działalność 1 179 536,85 0,00 1 179 536,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 731,20 200,00 5 931,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 -200,00 41 100,00 

750   Administracja publiczna 5 308 802,00 0,00 5 308 802,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 500,00 0,00 173 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -500,00 3 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 289 497,00 0,00 4 289 497,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 860 531,00 11 700,00 2 872 231,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 904,00 -11 700,00 161 204,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 20 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 -20 000,00 320 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 158,00 0,00 246 158,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 946,00 -7 500,00 124 446,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 500,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 
 75495  Pozostała działalność 13 100,00 7 500,00 20 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 500,00 11 500,00 

758   Różne rozliczenia 35 841,84 -2 000,00 33 841,84 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 
  4810 Rezerwy 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 203 234,52 4 488,00 13 207 722,52 
 80101  Szkoły podstawowe 9 415 966,52 4 488,00 9 420 454,52 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 437,00 4 488,00 21 925,00 

852   Pomoc społeczna 4 548 839,00 0,00 4 548 839,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 059 709,00 0,00 3 059 709,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 -12 200,00 577 800,00 

Id: 237E807B-5D6D-42F9-B384-4F73CD4764C3. Podpisany Strona 1



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 700 000,00 12 200,00 712 200,00 
855   Rodzina 2 695 351,73 606,00 2 695 957,73 

 85503  Karta Dużej Rodziny 171,00 188,00 359,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,00 188,00 359,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 13 084,00 418,00 13 502,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 084,00 418,00 13 502,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 654 634,06 2 000,00 3 656 634,06 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 472 035,00 0,00 472 035,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 900,00 1 300,00 185 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 382,00 -1 300,00 13 082,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7 900,00 2 000,00 9 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

Razem: 45 588 930,13 5 094,00 45 594 024,13 
 

Id: 237E807B-5D6D-42F9-B384-4F73CD4764C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 423/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2023 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwes
tycje i 
zaku
py 

inwes
tycyj

ne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 534 266,26 534 266,26 534 266,26 8 607,60 525 658,66         
750 75011 2010 58 631,00 58 631,00 58 631,00 58 631,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
852 85228 2010 16 000,00 16 000,00 16 000,00  16 000,00         
855 85502 2010 1 737 998,00 1 737 998,00 1 737 998,00 129 558,00 8 063,00  1 600 377,00       
855 85513 2010 13 502,00 13 502,00 13 502,00  13 502,00         
855 85503 2010 359,00 359,00 359,00  359,00         
758 75814 2010 841,84 841,84 841,84  841,84         

Ogółem 2 362 608,10 2 362 608,10 2 362 608,10 197 806,60 564 424,50 0,00 1 600 377,00 0,00      
 

Id: 237E807B-5D6D-42F9-B384-4F73CD4764C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 423/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


